

政府采购项目（项目编号：SXZCZB2025-ZCGK-0942）

2025 年农商互联暨乡村振兴产销对接活动

服 务 合 同

甲 方： 西安市商务局

乙 方： 西安万国博览集团有限公司

2025 年 11 月

协议书

甲方：西安市商务局

乙方：西安万国博览集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及本项目 2025 年农商互联暨乡村振兴产销对接活动项目（SXZCZB2025-ZCGK-0942）相关采购要求的规定，合同双方就乙方向采购方提供项目协商达成一致，确立本合同。

一、采购事项

项目名称：2025 年农商互联暨乡村振兴产销对接活动项目

项目编号：SXZCZB2025-ZCGK-0942

项目地点：具体地点由甲方指定

服务时间：2025 年（具体时间由甲方指定）

二、合同价款

（一）本合同为总价合同，各项活动服务的合同总价为其投标最终报价。

（二）合同价包括：包括但不限于人工费、会务费、实施费等相关费用、招标代理服务费、税金等其他一切相关费用。

三、款项结算

（一）合同价款：

1. 本合同价款（含税）为（小写）¥3692661.00 元；（大写）叁佰陆拾玖万贰仟陆佰陆拾壹元整。由甲方负责结算。合同总价

包括乙方为完成本合同要求的全部内容的费用，甲方不再另行支付合同价以外的其他任何费用。

2. 在付款前，由乙方开具等额增值税发票给甲方，否则甲方有权拒绝付款。

3. 每次会议活动结束后，乙方提交会议活动服务书面总结报告以及详细服务清单，乙方所提供的服务经甲方审核确认无误后，根据报价表所报价格，据实结算。

(二) 付款方式：合同签订后，达到付款条件之日起 20 日内，甲方向乙方支付合同总金额的 70%。即人民币 (小写：2584862.7 元；大写：贰佰伍拾捌万肆仟捌佰陆拾贰元柒角)；项目执行完成，经甲方对乙方所提供的各项服务验收合格，达到付款条件起 20 日内，支付合同总金额的 30%；即人民币 (小写：1107798.3 元；大写：壹佰壹拾万柒仟柒佰玖拾捌元叁角)。

1. 支付方式：银行转账。

2. 结算方式：验收合格后填写政府采购项目验收单（一式五份），乙方开具发票（按实际发生的金额直开甲方），持服务合同、正式发票，政府采购项目验收单，与甲方结算。

3. 乙方的开户行信息：

公司名称：西安万国博览集团有限公司

统一社会信用代码：91610104MA6TQ4TG2B

地址：陕西省西安市高新区丈八一路 1 号汇鑫中心 C 座 401

室

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安高新技术产业开发
区支行

账号：61050192090009991949

四、服务条件：

（一）服务地点：甲方指定地点。

（二）服务期：自合同签订之日起至合同全部义务履行完毕。

五、质量保障

1. 乙方所提供货物和服务保证技术指标符合要求、质量性能可靠、必须符合国家相关法律法规的要求。

2. 成交单位应当保证其具有完成本项目所要求的货物和服务所必须具备的专业设备和服务能力。

3. 符合甲方要求，并通过验收。

六、技术与服务

（一）农产品产销相关企业邀约

1. 邀请不少于 80 家全国农产品流通全渠道采购商、重点农产品批发市场运营主体、农产品经销商参展参会，其中全国百强农产品批发市场及全国知名流通企业不少于 20 家；

2. 负责推动达成意向签约不少于 25 家，签约规模不少于 10 亿元。

（二）展位设计与搭建

根据大会及参展商需求，提供符合农产品产销对接会主题创

意展位设计方案，并负责施工搭建，确保展位结构安全、美观大方。

（三）展览展示布置

包括展品陈列、灯光音响布置、宣传物料安装（如海报、易拉宝、LED 屏幕等）。

（四）现场服务

展会期间提供现场维护与支持，确保展位运行顺畅，及时处理突发情况。

（五）人员配置

1. 项目经理：需具备丰富的展会项目管理经验，负责整体项目策划、协调、监督及执行，确保项目按时按质完成。

2. 设计团队：配备专业设计师，根据展会主题及参展商需求，提供个性化展位设计方案，包括平面设计、3D 效果图及施工图等。

3. 施工团队：组建专业的施工队伍，确保展位搭建安全、高效、美观。施工人员需持有相关操作证书，熟悉各类搭建材料的使用及安全规范。

（六）专业设备

1. 搭建材料：使用符合国家标准的环保、安全搭建材料，包括但不限于铝合金型材、展板、灯具、地毯等。

2. 施工工具：配备齐全的施工工具和设备，如电钻、电锯、测量工具、搬运设备等，确保施工顺利进行。

3. 展示设备：根据参展商需求，提供 LED 显示屏、触摸屏、音响系统等多媒体展示设备，提升展位吸引力。

4. 安全设备：设置必要的安全警示标识、消防器材等，确保展会期间的安全。

（七）服务标准

1. 设计标准：设计方案需符合展会整体风格，同时体现参展商特色，创意新颖，视觉效果突出。

2. 搭建标准：严格按照设计方案及施工图纸进行搭建，确保展位结构稳固、布局合理、美观大方。施工过程中需遵守安全规范，确保人员及设备安全。

3. 服务响应：展会期间，客服团队需保持通讯畅通，对参展商及观众的咨询及需求做出及时响应。对于展位出现的任何问题，需在最短时间内给予解决。

4. 后期维护：展会结束后，负责展位的拆除及现场清理工作，确保展馆恢复原状。同时，对参展商反馈进行收集整理，为下次合作提供参考。

七、验收

（一）服务期满后按照成交供应商所提供的资料及数据进行验收；

（二）最终验收：自合同签订之日起至完成全部项目内容，需按照采购人确定的时间完成交付并验收合格，验收合格后，填写验收单。

（三）验收和评价方式：

1. 服务期满后按照成交供应商所提供的资料及数据进行验收；

2. 最终验收：自合同签订之日起至完成全部项目内容，需按照采购人确定的时间完成交付并验收合格，验收合格后，填写验收单。

3、验收和评价方式

3.1 乙方提供的服务最终验收达不到招标文件要求和投标文件承诺及国家或行业标准，或在使用中发现甲方不能容忍的缺陷等，将视为验收不合格，乙方应在甲方要求的时间内无条件完善或要求赔付采购人损失。

3.2 若发现乙方有弄虚作假的，及在项目实施阶段故意或随意夸大服务，本项目合同解除，乙方赔偿甲方相应的损失。

3.3 验收标准：按招标文件、投标文件等服务指标进行逐项验收，各项指标均应符合验收标准及要求。

3.4 验收合格后，填写验收单，双方盖章、签字生效。

3.5 验收依据

3.5.1 合同文本。

3.5.2 投标文件、招标文件、澄清函。

3.5.3 国家和行业制定的相应的标准和规范。

八、违约责任

（一）按《民法典》中的相关条款执行。

(二)乙方未按协议要求提供服务或服务质量不能满足协议要求的,甲方应当将供应商违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门,根据政府采购监管部门的处理意见,甲方有权依据《民法典》有关条款及合同约定终止合同,并要求乙方承担违约责任。同时,政府采购监管部门有权依据《政府采购法》及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

(三)由于“疫情”等不可抗力因素造成无法按照原计划提供服务,双方互不追究违约责任。

(四)如有异议另行协商。

九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议,由甲、乙双方当事人协商解决,协商不成的按下列第二种方式解决:

(一)提交甲方所在地仲裁委员会仲裁;

(二)依法向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效

本合同一式陆份,甲方执叁份,乙方执叁份,本合同甲、乙、确认各方签字盖章后生效,合同执行完毕后,自动失效(合同的服务承诺则长期有效)。

十一、其他事项

(一)竞争性招标文件、竞争性投标文件、澄清表(函)、成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(二)合同未尽事宜,由甲、乙双方协商,作为合同补充,

与原合同具有同等法律效力。

（三）合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。但若与甲方的上级管理机关的政策性行为或其他规定发生冲突，甲方有权与乙方协商调整协议内容或终止协议执行。

（四）执行本合同过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，可向采购方所在地人民法院提起诉讼。

（五）如因不可抗力致使双方不能履行本合同中的部分或全部义务时，双方均不负违约责任。但不能履行义务一方应在合理的时间内，向对方报告所发生的不可抗力并提供有关部门的证明文件。本条所称“不可抗力”是指自然灾害、重大疫情、恶劣天气条件、政府行为、社会异常事件（包括罢工、政变、骚乱、游行等）或新颁布的法律、法规等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

（六）本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

以下为签署页，无正文。

甲 方：（盖章）

单位名称：西安市商务局

地 址：西安市未央区凤城八路 109 号

法定代表人或委托代理人：

孙凡

签订日期：2025 年 11 月 10 日

孙凡

乙 方：（盖章）

单位名称：西安万国博览集团有限公司

地 址：陕西省西安市高新区丈八一路 1 号汇鑫中心 C 座 401 室

法定代表人或委托代理人：潘瑞

开户银行：中国建设银行西安高新技术产业开发区支行

账 号：61050192090009991949

签订日期：2025 年 11 月 10 日

2025年农商互联暨乡村振兴产销对接活动---分项报价表

序号	类别	详情规格	单位	数量	单价	小计
1	场地租赁	场地租赁费用（场地费、展厅前厅LED会标，展期电费）	项	1	¥510,000.00	¥510,000.00
分项小计						¥510,000.00
1	展馆收取的其他费用	VIP室使用费、展位搭建管理费	项	1	¥140,000.00	¥140,000.00
分项小计						¥140,000.00
1	氛围营造及广告位	室外主入口玻璃幕墙-主会标	项	1	¥28,500.00	¥28,500.00
2		室外铁艺注水道旗（20组）	项	1	¥6,500.00	¥6,500.00
3		6*3*1m 桁架+喷绘（黑底）（含侧面1米画面） 3组	项	1	¥9,500.00	¥9,500.00
4		4*3*1m 桁架+喷绘（黑底）（含侧面1米画面） 2组	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00
5		丽萍指引 0.8*1.8 （25个）	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00
6		地贴 1.2*1.2（80个）	项	1	¥9,000.00	¥9,000.00
7		各馆入口对联广告 4副	项	1	¥4,000.00	¥4,000.00
8		室内3.5米注水道旗（50个）	项	1	¥15,000.00	¥15,000.00
9		服务台+桌椅+画面+储藏室	项	1	¥10,000.00	¥10,000.00
10		打卡装置4.5 长米 定制钢木结构打卡装置	项	1	¥36,500.00	¥36,500.00
11		立柱广告位（4）	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00
12		管内吊旗3*5 竖版（6面）	项	1	¥18,000.00	¥18,000.00
分项小计						¥159,000.00
1	内场舞美搭建	室内高清LED大屏（含大屏背架）	项	1	¥30,000.00	¥30,000.00
2		16+8线阵音响（低音、返听）	项	1	¥20,000.00	¥20,000.00
3		舞台搭建+斜坡	项	1	¥40,000.00	¥40,000.00
4		提词器	项	1	¥1,000.00	¥1,000.00
5		舒尔无线手持麦	项	1	¥2,000.00	¥2,000.00
6		会场灰色拉绒加厚阻燃地毯	项	1	¥118,000.00	¥118,000.00
7		会场区域内地面保护措施及耗材	项	1	¥20,000.00	¥20,000.00
8		铝制型材的异型结构定制造型展位（含画面、桌椅、LED射灯及耗材）	套	1	¥1,850,000.00	¥1,850,000.00
9		场馆区域内其他展位搭建（型材+画面+桌椅+射灯）	项	1	¥430,000.00	¥430,000.00
10		产品展示T型结构造型台	项	1	¥100,000.00	¥100,000.00
11		木工造型的产品展示台（烤漆）	项	1	¥17,500.00	¥17,500.00
12		会场内公共区域内的展商休息区、洽谈区、物流展区、直播区的搭建（L型桁架+黑底喷绘+射灯）	项	1	¥25,000.00	¥25,000.00
分项小计						¥2,653,500.00
1		布展施工人员（三天 40人\日）	人	120	¥200.00	¥24,000.00

2	现场执行人员	撤展施工人员（一天）	人	80	¥200.00	¥16,000.00
3		现场服务人员（三天 10人\天）	人	30	¥200.00	¥6,000.00
4		礼仪引导人员（两天 10人\天）	人	20	¥200.00	¥4,000.00
5		主持人（一天）	人	1	¥200.00	¥200.00
6		会场速记人员（两天 1人\天）	人	2	¥200.00	¥400.00
7		活动设计人员（三天 1人\天）	人	3	¥200.00	¥600.00
8		展位设计人员（两天 3人\天）	人	6	¥200.00	¥1,200.00
9		摄影人员（两天 1人\天）	人	2	¥200.00	¥400.00
10		摄像人员（两天 1人\天）	人	2	¥200.00	¥400.00
11		花絮拍摄（两天 1人\天）	人	2	¥200.00	¥400.00
分项小计						¥53,600.00
1	会议相关物料	其他物料租赁（耗材、打印机等）	项	1	¥5,000.00	¥5,000.00
2		活动主题证件制作（PVC磨砂哑光开双控+挂绳）+车证	项	1	¥10,000.00	¥10,000.00
3		活动区域内展位布线（线材、耗材、电箱）	项	1	¥90,000.00	¥90,000.00
4		运输费用（物料往返）	项	1	¥15,000.00	¥15,000.00
5		现场其他氛围补充（绿植、垃圾回收、饮水区等）	项	1	¥15,000.00	¥15,000.00
6		快剪视频制作	条	1	¥5,000.00	¥5,000.00
分项小计						¥140,000.00
合计					¥3,656,100.00	
税金					¥36,561.00	
含税合计					¥3,692,661.00	